
 

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 РЕШЕНИЕ  
 

Об утверждении  территории деятельности Народной 
дружины Глубочанского сельского поселения 

  
Принято Собранием Депутатов 
Глубочанского сельского поселения                                                  06.10.2014  

 
В соответствии Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным 
законом Ростовской области от 08.07.2014 № 184 ЗС «Об участии граждан в охране 
общественного порядка на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Глубочанское сельское поселение и представленного 
протокола учредительного собрания народной дружины, Собрание депутатов 

 
РЕШИЛО: 

1. Утвердить границы, на которой осуществляется деятельность местной 
общественной организации «Народная дружина по охране общественного 
порядка» Глубочанского сельского поселения, территорию Глубочанского 
сельского поселения.  

2. Согласовать избрание командира Народной дружины Глубочанского 
сельского поселения – Кагальникова Бориса Васильевича. 

3. Определить фактический адрес расположения штаба Народной 
дружины- 347472, Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, 
ул. Мира, д. 22. 

4. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и 
разместить на официальном Интернет сайте Администрации Глубочанского 
сельского поселения http://glubochanskoe.smoro.ru 

 
 
Глава Глубочанского  
сельского поселения                                                                Э.Ю. Беседин  
 
х. Плотников  
06.10.2014 
№ 69 


